
 

1 
 

 

DODATEK Č. 1 
KE SMLOUVĚ Č. 2023001906 

uzavřené na základě zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění, 
jakož i na základě souvisejících právních předpisů 

 

Čl. I 
Smluvní strany 

SMLUVNÍ STRANY 

(1) Statutární město České Budějovice 
se sídlem:  nám. Přemysla Otakara II. 1/1, 370 01 České Budějovice 
IČO:   00244732 
zastoupený: Ing. Lubomírem Burešem, náměstkem primátorky 
bankovní spojení:        
(„objednatel“) 
a 

(2) MOBA studio s.r.o. 
se sídlem:  Turkmenská 1420/2, 101 00 Praha 10, Vršovice 
IČO:   61459712 
DIČ:   CZ61459712 
zastoupený:        
bankovní spojení:         
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, sp. zn. C 28202. 
(„zhotovitel“)  

(Objednatel a Zhotovitel společně „smluvní strany“, a každý z nich samostatně „Strana“) 

(3) Osoby oprávněné jednat 
Objednatelem jsou dále zmocněny následující osoby k jednání jeho jménem: 

 
ve věcech smluvních:         

     
ve věcech technických:        
          
za oblast veřejných zakázek:      
       
 

Zhotovitelem jsou dále zmocněny následující osoby k jednání jeho jménem:         
ve věcech smluvních:              
ve věcech technických:              

Čl. II 
Předmět dodatku 

1. Tímto dodatkem se mění znění Přílohy č. 1 smlouvy „Příloha č. 1: Seznam osob podílejících se na plnění 
díla“, jejíž nové znění je nedílnou součástí tohoto dodatku. 

Čl. III 
Závěrečná ustanovení 

1. Tímto dodatkem nejsou dotčena ostatní ustanovení smlouvy. 

 

d���� �� ��d���	�


B��� ���� � ����

16.02.2024 13:51

cert: PostSignum Qualified CA 4

sn: 1 5B 4E 84 



 

2 
 

2. Smlouva se uzavírá v elektronické podobě připojením uznávaného elektronického podpisu osob 
oprávněných za smluvní strany jednat. 

3. Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu druhou ze smluvních stran a účinnosti dnem 
zveřejnění smlouvy v registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti 
některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů. 

4. Smluvní strany prohlašují, že tuto smlouvu uzavřely dle své pravé a svobodné vůle, vážně a srozumitelně, 
nikoliv v tísni a za nápadně nevýhodných podmínek.  

5. Nedílnou součástí tohoto dodatku je Příloha č. 1: Seznam osob podílejících se na plnění díla. 

6. Uzavření tohoto dodatku bylo v souladu se zákonem č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů, schváleno usnesením rady města ze dne 12.2.2024 č. 188/2024. 

 
 
Přílohy: 

Příloha č. 1: Seznam osob podílejících se na plnění díla („realizační tým“)  
 
 
 
Dne  
 
V Českých Budějovicích V Praze 
 
 
 
_______________________________ _______________________________ 
Ing. Lubomír Bureš,  Ing. Arch. Igor Kovačević 
náměstek primátorky jednatel 
statutární město České Budějovice MOBA studio s.r.o. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

3 
 

Příloha č. 1: Seznam osob podílejících se na 
      plnění díla („realizační tým“) 

 
 

Ing. arch. Igor Kovačević, Ph.D. 
organizátor soutěže 

Příjmení Kovačević 
Jméno: Igor 
Vzdělání:             
Číslo autorizace ČKA:     
Současná pozice a poměr k dodavateli: 
Jednatel MOBA studio s.r.o. 
Délka praxe: více než 15 let; v oblasti soutěží o návrh 12 let 
Podíl na realizaci veřejné zakázky: 
Hlavní manažer - vedení soutěže o návrh 
 
                 
               
              
               
                
              
 
Organizátor soutěže o návrh, vedení komplexní zákazky a zkušenosti se zadáváním veřejných zakázek: 
- CULBURB – kultura na hraně, Praha, Vídeň, Bratislava, Budapešť, Lublaň, Varšava – organizátor soutěží 
- Nová škola pro Psáry a Dolní Jirčany – organizátor soutěže - mezinárodní soutěž 150 mil Kč 
- Komunitní centrum H55 – organizátor soutěže 19 mil Kč 
- Nová škola Chýně – organizátor soutěže, zajištění JŘBU - mezinárodní soutěž 140 mil Kč 
- Kampus Albertov – organizátor soutěže - mezinárodní soutěž 1.500 mil Kč 
- Budoucnost Centra Brna - organizátor soutěže, mezinárodní soutěž 55.000 mil Kč 
- Nová radnice pro Prahu 7 – organizátor soutěže investice mezinárodní soutěž 150 mil Kč 
- Modernizace Krajské nemocnice Liberec investice 1.000 mil Kč 
- Next Level Fakultní nemocnice Hradec Králové, mezinárodní soutěž 2.600 mil Kč 
- Kulturak 2, soutěžní dialog 60 mil Kč 
- Trojská Škola, - mezinárodní soutěž 50 mil Kč 
- Škola Smíchov, mezinárodní soutěž 250 mil Kč 
- Nová škola Lošbates, Louňovice, mezinárodní soutěž 175 mil Kč 
- NÚKIB: Černá pole, mezinárodní soutěž 250 mil kč 
- Dislokace Brno: areál Trávníčkova, mezinárodní soutěž 250 mil Kč 
- Nová mateřská a základní škola pro Dolní Měcholupy, mezinárodní soutěž 370 mil Kč 
- Velké kino Zlín, soutěžní dialog 188 mil Kč 
- Rekonstrukce a revitalizace kulturního domu Slavie, soutěžní dialog 420 mil Kč 
- Rekonstrukce Ješutova Náměstí a Náměstí II. Odboje v Bystřici, užší soutěž o návrh, 40 mil Kč 
- Krnov na start, užší soutěž o návrh, 35 mil Kč 
- Dílo – pocta Jiřině Haukové a Jindřichu Chalupeckému, soutěže o návrh, 7 mil Kč 
- Novostavba depozitární budovy NGP, 1. a 2. Etapa, soutěžní dialog, 350 mil Kč 
- Nová náves Bašť s budovou základní školy, soutěž o návrh, 350 mil Kč 
- TGM 16 - Rekonstrukce budovy magistrátu v Přerově, soutěžní dialog, 130 mil Kč 
- Revitalizace Náměstí Bratří Jandusů v Uhříněvsi, užší soutěž o návrh , 60 mil Kč 
- Tři v jednom pro Libčice nad Vltavou, užší soutěž o návrh, 55 mil Kč 
- Sportovní hala v Žatci, soutěž o návrh, otevřená soutěž o návrh, 200 mil. Kč 
- Nové městské lázně v areálu koupaliště v Krnově, otevřená soutěž o návrh, 380 mil. Kč 
- Meziprostory Pražské tržnice, otevřená soutěž o návrh, 470 mil. Kč 
- Muzeum ghetta Terezín, soutěžní dialog 167 mil. Kč 
- Základní škola Jana Vodňanského, otevřená soutěž o návrh, 500 mil. Kč 
- Revitalizace Hlavní třídy v Českém Těšíně, otevřená soutěž o návrh, 175 mil. Kč 
- LANOVÁ DRÁHA Podbaba – Troja – Bohnice, užší soutěž o návrh, 2 milardy Kč 



 

4 
 

- Rekonstrukce a přístavba Polikliniky Pod Marjánkou, užší soutěž o návrh, 500 mil. Kč 
- Lanová dráha na Petřín, vyzvaná designérská soutěž, 90 mil. Kč 
- Revitalizace náměstí J. A. Alise v Příbrami – Březových Horách, otevřená soutěž o návrh, 40 mil. Kč 
- Městský dům Za Papírnou, otevřená soutěž o návrh, 170 mil. Kč 
- Sporthotel Pelhřimov, otevřená soutěž o návrh, 145 mil. Kč 
- Rekonstrukce bývalé věznice v Uherském Hradišti, 393 mil. Kč 
PEDAGOGICKÁ PRAXE 
        
               
   
       

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



 

5 
 

 
Holubová advokáti s.r.o. 

právník 
Název subdodavatele: Holubová advokáti s.r.o. 
Za Poříčskou bránou 365/21, 186 00 Praha 8 
Příjmení odpovědné osoby:  
Jméno odpovědné osoby:  
Vzdělání odpovědné osoby:           
       
Evidenční číslo v ČAK:          
Současná pozice a poměr k dodavateli Holubová advokáti s.r.o. je subdodavatel MOBA studio. 
Délka praxe: 20 let; v oblasti soutěží o návrh 7 let 
Podíl na realizaci veřejné zakázky: 
Právník - garant právního procesu, zajištuje komunikaci s ÚHOS a vede Jednací řízení bez uveřejnění 
 
                  
            
               
                 
                  
    
               
                 
               
            
 
                   
               
                
              
                
 
 
V oblasti veřejných zakázek se zaměřuje zejména na: 
Vedení jednacího řízení bez uveřejnění: 
- DJM-Revitalizace vnitrobloku Divadla Jiřího Myrona, soutěže o návrh, 100 mil Kč 
- PEL-Sporthotel Pelhřimov, soutěže o návrh, 40 mil Kč 
- TCU-Transformační centrum Ústeckého kraje, soutěže o návrh, 350 mil Kč 
- SOK-Příměstský park Soutok, soutěže o návrh, 2.500 mil Kč 
- CKR -Centrum Horní brána v Českém Krumlově, soutěže o návrh, 750 mil Kč 
- REV-Nový pavilon ZŠ Řevnice, soutěže o návrh, 120 mil Kč 
- PGT - Vizuální identita památníku Terezín, soutěže o návrh, 2,5 mil Kč 
- SBS- Novostavba základní školy Stará Boleslav, soutěže o návrh, 350 mil Kč 
 
Soutěžní dialogy 
- OLB – Nová brána Olbrachtova, soutěžní dialog, 1.500 mil Kč 
- TER - Muzeum ghetta Terezín, soutěžní dialog , 167 mil ,Kč 
- SVM – Světla pro metro, soutěžní dialog, 21 mil Kč 
- ODB - Rekonstrukce a revitalizace obchodního domu Breda, soutěžní dialog, 200 mil Kč 
- RSJ – Revoluční 30, soutěžní dialog, 400 mil Kč 

 
 
 
 



 

6 
 

 
MArch. Ing.arch. Yvette Vašourková Ph.D. 

architektka 
Příjmení: Vašourková 
Jméno: Yvette 
Vzdělání:             
         
Číslo autorizace ČKA:  
Současná pozice a poměr k dodavateli: 
Společník MOBA studio s.r.o. 
Délka praxe: více než 15 let v oblasti územního plánovaní, architektury a organizaci projektu 
Architekt a supervize zadání 
 
                 
                
               
                 
             
                
        
 
Projekty 
- Řešení náměstí Jana Palacha a Alešova nábřeží v Praze 
- Řešení prostoru před obchodním domem „Centrum“ V Brně 
- Náměstí Velké Pavlovice 
- Krajinné náměstí Kraslice Náměstí Svobody a ulice Svarov, Vsetín 
- Ideový návrh územního plánu Hradce Králové 
- Youth Area at the Border – Gorizia 
- Moving Landscape – Montreal 
- Plzeň – Vnitřní město 
- Územní plán Blatná 
- Územní plán Mělník 
- Ostrov Štvanice 
Architekt soutěže o návrh: 
- CULBURB – kultura na hraně, Praha, Vídeň, Bratislava, Budapešť, Lublaň, Varšava – organizátor soutěží 
- Komunitní centrum H55 – organizátor soutěže 19 mil Kč 
- Nová škola Chýně – organizátor soutěže, zajištění JŘBU - mezinárodní soutěž 140 mil Kč 
- Budoucnost Centra Brna - organizátor soutěže, mezinárodní soutěž 55.000 mil Kč 
- Nová radnice pro Prahu 7 – organizátor soutěže investice mezinárodní soutěž 150 mil Kč 
- Next Level Fakultní nemocnice Hradec Králové, mezinárodní soutěž 2.600 mil Kč 
- Kulturak 2, soutěžní dialog 60 mil Kč 
- Trojská Škola, - mezinárodní soutěž 50 mil Kč 
- Škola Smíchov, mezinárodní soutěž 250 mil Kč 
- Velké kino Zlín, soutěžní dialog 188 mil Kč 
- Nová náves Bašť s budovou základní školy, soutěž o návrh, 350 mil Kč 
- Nová Tepna - Vrstevnaté centrum Náchoda mezinárodní soutěž o návrh, 4.200 mil Kč 
- TGM 16 - Rekonstrukce budovy magistrátu v Přerově, soutěžní dialog, 130 mil Kč 
 
PEDAGOGICKÁ PRAXE 
          
        
               
      
             



 

7 
 

    
přezkušovatelka soutěžních návrhu 

Příjmení  
Jméno:  
Vzdělání:          
Současná pozice a poměr k dodavateli: 
Zpracovatelka zadaní, přezkušovatelka soutěžních návrhu a hlavní editor CCEA MOBA 
Délka praxe: v oblasti soutěží o návrh 8 let 
 
                  
              
                 
               
  
             
             
              
 
Přezkušovatelka v soutěží o návrh: 
- Komunitní centrum H55 – přezkušovatel soutěžních návrhu - mezinárodní soutěž 140 mil Kč 
- Kampus Albertov – přezkušovatel soutěžních návrhu 1.500 mil Kč 
- Budoucnost Centra Brna - přezkušovatel soutěžních návrhu mezinárodní soutěž 55.000 mil Kč 
- Nová radnice pro Prahu 7 – přezkušovatel soutěžních návrhu mezinárodní soutěž 150 mil Kč 
- Modernizace Krajské nemocnice Liberec přezkušovatel soutěžních návrhu 1.000 mil Kč 
- Next Level Fakultní nemocnice Hradec Králové, přezkušovatel soutěžních návrhu mezinárodní soutěž 2.600 mil Kč 
- Kulturak 2, přezkušovatel soutěžních návrhu soutěžní dialog 60 mil Kč 
- Trojská Škola, přezkušovatel soutěžních návrhu mezinárodní soutěž 50 mil Kč 
- Škola Smíchov, přezkušovatel soutěžních návrhu mezinárodní soutěž 250 mil Kč 
- Nová škola Lošbates, Louňovice, přezkušovatel soutěžních návrhu mezinárodní soutěž 175 mil Kč 
- NÚKIB: Černá pole, přezkušovatel soutěžních návrhu mezinárodní soutěž 250 mil kč 
- Dislokace Brno: areál Trávníčkova, přezkušovatel soutěžních návrhu mezinárodní soutěž 250 mil Kč 
- Nová mateřská a základní škola pro Dolní Měcholupy, přezkušovatel soutěžních návrhu mezinárodní soutěž 370 mil Kč 
- Velké kino Zlín, přezkušovatel soutěžních návrhu soutěžní dialog 188 mil Kč 
- Rekonstrukce a revitalizace kulturního domu Slavie, přezkušovatel soutěžních návrhu soutěžní dialog 420 mil Kč 
- Rekonstrukce Ješutova Náměstí a Náměstí II. Odboje v Bystřici, přezkušovatel soutěžních návrhu, 40 mil Kč 
- Krnov na start, přezkušovatel soutěžních návrhu soutěže o návrh, 35 mil Kč 
- Dílo – pocta Jiřině Haukové a Jindřichu Chalupeckému, přezkušovatel soutěžních návrhu soutěže o návrh, 7 mil Kč 
- Nová náves Bašť s budovou základní školy přezkušovatel soutěžních návrhu soutěže o návrh, 350 mil Kč 
- Nová Tepna - Vrstevnaté centrum Náchoda přezkušovatel soutěžních návrhu soutěže o návrh, 4.200 mil Kč 
- TGM 16 - Rekonstrukce budovy magistrátu v Přerově, přezkušovatel soutěžních návrhu soutěžní dialog, 130 mil Kč 
- Revitalizace Náměstí Bratří Jandusů v Uhříněvsi, přezkušovatel soutěžních návrhu soutěže o návrh, 60 mil Kč 
- Tři v jednom pro Libčice nad Vltavou, přezkušovatel soutěžních návrhu soutěže o návrh, 55 mil Kč 
- Sportovní hala v Žatci, přezkušovatel soutěžních návrhu soutěže o návrh, 200 mil Kč 
- Sportovní hala v Žatci, soutěž o návrh, přezkušovatel soutěžních návrhů, otevřená soutěž o návrh, 200 mil. Kč 
- Nové městské lázně v areálu koupaliště v Krnově, přezkušovatel soutěžních návrhů, otevřená soutěž o návrh, 380 mil. Kč 
- Meziprostory Pražské tržnice, přezkušovatel soutěžních návrhů, otevřená soutěž o návrh, 470 mil. Kč 
- Muzeum ghetta Terezín, přezkušovatel soutěžních návrhů, soutěžní dialog 167 mil. Kč 

- Základní škola Jana Vodňanského, přezkušovatel soutěžních návrhů, otevřená soutěž o návrh, 500 mil. Kč 
- Revitalizace Hlavní třídy v Českém Těšíně, přezkušovatel soutěžních návrhů, otevřená soutěž o návrh, 175 mil. Kč 
- LANOVÁ DRÁHA Podbaba – Troja – Bohnice, přezkušovatel soutěžních návrhů, užší soutěž o návrh, 2 milardy Kč 
- Rekonstrukce a přístavba Polikliniky Pod Marjánkou, přezkušovatel soutěžních návrhů, užší soutěž o návrh, 500 mil. Kč 
- Revitalizace náměstí J. A. Alise v Příbrami, přezkušovatel soutěžních návrhů, otevřená soutěž o návrh, 40 mil. Kč 
- Městský dům Za Papírnou, přezkušovatel soutěžních návrhů, otevřená soutěž o návrh, 170 mil. Kč 
- Rekonstrukce bývalé věznice v Uherském Hradišti, přezkušovatel soutěžních návrhů, 393 mil. Kč 
PEDAGOGICKÁ PRAXE 
              



 

8 
 

    
zpracovatelka soutěžního zadaní 

Příjmení  
Jméno:  
Vzdělání:          
Současná pozice a poměr k dodavateli: 
zaměstnanec MOBA studio 
Délka praxe: v oblasti soutěží o návrh 2 roky 
Podíl na realizaci veřejné zakázky: 
Architektka – zpracovatelka soutěžních zadaní a vedení workshopu při zpracovaní zadaní 
 
Narodila se v Praze a vystudovala Fakulta architektury Technické univerzity ve Vídní (2019). V letech 2019-
2020 absolvovala další vzdělání v oblasti územního plánování na University of Luxembourg V letech 2017-2018 
pracovala jako asistentka šéfredaktorky architektonického časopisu Architektur & Bau FORUM ve Vídní a v 
roce 2019 působila jako architekta v krajinářské kanceláři YEWO Landscapes, taktéž ve Vídní. Od roku 2021 
působí v CCEA MOBA jako zpracovatelka soutěžních zadaní a koordinátor participace s odbornou veřejnosti. 
Kamila ve krátké době podílela na řadě soutěží v rámci CCEA MOBA kde se podílela na komplexní přípravě 
několik soutěží v roce 2022. Tato příprava obsahovala všechny stupně architektonického urbanistického a 
krajinářského zpracovaní zadaní a podporu činnosti porotců. 
 
V soutěžích o návrh a výběrových řízení na projektanty a architekty zpracovala zadaní na: 
- Nový pavilon základní školy Řevnice – zpracovatelka zadaní 120 mil Kč 
- Novostavba základní koly Stará Boleslav – zpracovatelka zadaní 550 mil Kč 
- Odbavovací hala a multifunkční objekt na Letišti Václava Havla Praha 
- Příměstský park Soutok – zpracovatelka zadaní 
- EXPO 2025 ČESKÝ PAVILON – zpracovatelka zadaní – 120 mil Kč 
- Sporthotel Pelhřimov – zpracovatelka zadaní – 150 mil kč 
- Městský dům Za Papírnou – zpracovatelka zadaní – 170 mil Kč 
- Administrativně-technická budova Zdravotnické záchranné služby – zpracovatelka zadaní 950 mil kč 

 
 


